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OKes 1750 Outdoor

Le réfrigérateur robuste pour la vie en plein air.

Prix de vente conseillé € 2499

Vous avez besoin d'un réfrigérateur pour votre cuisine extérieure ? Le Outdoor Cooler est parfaitement adapté a une utilisétion
en extérieur grace a ses matériaux résistants a la rouille et aux intempéries, sa construction robuste et ses composants de haute
qualité. La coupure automatique lorsque la température ambiante descend en dessous de +2°C et |la serrure intégrée sont des

équipements standard.

Température facile a lire

LCD avec affichage digital de la température

Sécurisé contre les petites mains.

Sécurité enfant

Hauteur de niche

Carrosserie / Couleur porte
Matériaux du boitier

Matériau de la porte/ du couvercle
Volume total

Classe énergétique

Consommation électrique par an
Consommation d'énergie par 24 heures
Frais d'énergie par an

Convient pour un espace non chauffé
Réfrigérant

Puissance

www.koelen.nl

82-87cm
Acier inox / Acier inox
Acier inox
Acier inox
1091

177 kWh
0,5

€53-
>0°C
R600a
0,8

Faciles a nettoyer.
Balconnets de contre-porte

820 - 870 mm




Réfrigérateur modéle table

OKes 1750 Outdoor

Dimensions

Hauteur

Largeur

Profondeur porte ouverte a 90°
Largeur porte ouverte a 90°
Profondeur

Enchassable

Adossable au mur

Hauteur intérieure

Largeur intérieure

Profondeur intérieure

Hauteur d'encastrement
Largeur d'encastrement
Profondeur d'encastrement min.
Poids net / Poids brut

Hauteur emballage

Largeur emballage

Profondeur emballage

Réfrigérer

Plage de température réfrigération
Systéme de dégrivrage réfrigérateur
Systéme de réfrigération

Tablettes de rangement

dont réglable(s) en hauteur

Matériau tablette de rangement
Finition tablette de rangement
Nombre de clayettes en verre divisibles et coulissantes
Nombre de balconnets pour conserves
Matériau balconnets de porte
Eclairage réfrigérateur

Congeler
FrostProtect
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81,8cm
59,8cm
114 cm
64cm
57,7 cm
Oui

Oui

48,7 cm
51cm
43cm
82-87cm
60-0Ocm
58,0cm
51kg/54kg
871 mm
655 mm
692 mm

+2°C a+14°C
Dégivrage auto
Dynamique

4

2

Verre

Acier inox

2

2

Plastique
Eclairage au plafond

Prix de vente conseillé € 2499

Autre
Matériau de la cuve intérieure Plastique blanc
Charniéres de porte Droite, réversible
Sens d'ouverture de la porte modifiable Oui
Poignée Poignée de tige en acier inoxydable
Longueur cable dalimentation 230cm
Ventilation par le socle
Affichage de la température
Position panneau de commande
Affichage de la température de
Alarme d'élévation de la température
Alarme de température optique et sonore
Alarme sonore porte ouverte

LCD avec affichage digital de la température
Al'intérieur
Compartiment réfrigérateur

Alarme porte ouverte

Sécurité enfants Oui
Economiseur d'écran Oui
Thermostat de sécurité Oui
Serrure Oui
Pieds réglables en hauteur 4

Caractéristique supplémentaire les Pays-Bas

Accessoires

Botervloot 9882459 €29,95
Edelstaal onderhoudsmiddel 250 ml 8409030 €27,95
3-flessenrek 9882466 €21,95
Eierrekje 9881172 €18,95
Edelstaal reiniger 250 ml 8409022 €15,49



